第７号様式（第11条関係）
年　　月　　日

　　南九州市長　　様

（交付決定者）住　所
　　　団体名
氏　名　　　　　　　　　　　㊞

空き家等活用支援事業実績報告書

　　　　　年　　月　日付け　第　　　号で交付決定通知のあった空き家等活用支援事業補助金について事業が完了したので，南九州市空き家等活用支援事業補助金交付要綱第11条の規定により，関係書類を添えて報告します。

	事業完了
年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	添付書類
	□　補助対象工事請負契約書の写し
□　補助対象工事に要した費用の領収書及び明細書の写し（作成年月日，市内事業者の名称並びに所在地の記載及び押印のあるもの）
□　補助対象工事施工中の写真（撮影日のあるもの）
□　補助対象工事完了後の写真（撮影日のあるもの）
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	要綱第11条第１項第２号ただし書きの規定の適用
· 無
· 有

[bookmark: _GoBack]